様式７号

令和　　年　　月　　日

　みなとや海辺の活動支援選考会事務局　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

完了報告書

　助成交付決定の通知を受けた活動が完了したので、関係書類を添え、下記のとおり報告
します。

記

１．申請活動名
２．助成金交付決定額及びその精算額

交付決定額　　　　　　　　　　円
精　算　額　　　　　　　　　　円

３．助成活動の実施期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

４．助成活動の成果　　　　別紙実施報告書のとおり

５．収支決算書　　　　　　別紙収支決算書のとおり

様式８号

収支決算書

団体名
活動名

	区　分
	内　訳　（数量や単価など具体的に記述）
	金　額（円）

	収入
	自己資金

（会費など）

	助成金
	みなとや海辺の活動支援

	その他の資金

	収入額計

	支出
	支出経費の内訳

	支出額計

支出経費の領収書コピーを添付してください。
様式９号
	【活動名（令和５年度）】

	【団体名】

	【団体概要】

1 設立目的

2 設立年月日：　　年　　月　　日

3 会員数：　　人

	【活動実績（これまでの主な活動内容）】

	【活動内容（令和５年度）】

1 活動目的

2 活動内容（活動実施日、実施場所、参加人数、活動内容を記入）
3 活動成果

	【今後の活動予定・団体のＰＲ】

	【連絡先・ホームページアドレス・SNS】

実施報告書

様式９号は、１ページで収まるように記載してください

実施報告書（様式９号）について　　※データにて提出

【注意事項】

※提出されたデータは、活動の成果として公開します。

事務局でレイアウト等の調整は行いますが、内容の調整はいたしませので、活動写真など公開して支障のないものをご記入・ご提出ください。

【提出方法】

・下記のメールアドレスに電子データ（活動内容はWordデータ、写真はJPEGデータ）でご提出ください。

・当方のメールシステムの容量制限（１０ＭＢ／回）がありますので、容量が大きい場合は、分割するなどして送付をお願いします。

・電子データで送付できない写真は、ＣＤ－Ｒまたは紙に出力したものを、ご提出ください。この場合、ご提出いただいたＣＤ－Ｒと写真はご返却できませんのでご了承願います。

【提出先】

みなとや海辺の活動支援　選考会事務局

北九州市 港湾空港局 港湾整備部 計画課

TEL : 093（321）5967  FAX : 093（321）5915

E-mail : kouwan-keikaku@city.kitakyushu.lg.jp

※当年度の活動を紹介する写真（６枚程度）を

添付して下さい。